
Debout Assise A table

1 58 m² 50 50 50

2 130 m² 230 170 130

188 m² 280 220 180

Particuliers            

hors commune

Particuliers 

thurialais

 Associations 

hors commune

Associations 

thurialaises

Entreprises 

thurialaises

Entreprise     

hors commune

1 47 €

2 61 €

3 74 €

1 191 €

2 322 €

3 249 €

1 310 €

2 515 €

3 399 €

* la location de la cuisine et de la salle des fetes entraine la location de la salle des familles de fait.

** chèque caution ménage conservé si tables et chaises non rangées et/ou non nettoyées

Locations chaises et tables: Chaise 0,25 €

Table 3,50 €

Table festive 2,50 €

Banc 0,50 €

Location  gratuite pour les associations Thurialaises : 1 location gratuite par an et par association + arbres de noel pour les écoles

Location plusieurs jours en semaine = (tarif à la journée x nombre de jours) - remise lié au nombre de jours selon tableau suivant

Nombre de jours (semaine) Remise

2 15%

3 20%

4 & 5 25%

30 €

70 €

TARIFS FOUR A CHAUX 2023

31 €

39 €

58 €

132 €

198 €

111 €

Au cas par cas

84 €

77 €

115 €

66 €

124 €

105 €

35 €

214 €

Surface               

(m²)

Capacité

200 €

600 €

Cuisine*

158 €

319 €

173 €

21 €

33 €

Frais annexe

Caution ménage **

Caution garantie contre dommages

Ménage - salle des familles

Location 1 journée (semaine)

Salle des familles

Salle des fêtes

Salle des familles

Forfait chauffage/jour - salle des fêtes

Ménage - salle des fêtes

Forfait chauffage/jour - salle des familles

Salle des fêtes

Cuisine*

Salle des fêtes

Salles

Formule de location possible :                                      

1 ou 2 ou 1+3 ou 1+2+3

Salle des familles

Salle des fêtes

Salle des familles + salle des fêtes

180 €

Cuisine*

Salle des familles

Location week-end (WE & fériés)

Location 1/2 journée (<4h - semaine)


